
* 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAcAO 

PREGAO ELETRONICO N° 2021102901 
Processo Administrativo N° 2021.10.29.01 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicagao: 03/11/2021 08:32:26 

VIA SUL VEICULOS S/A 

TOTAL DO PROCESSO: 1.056.000,00 

40.841.736/0002-98 580.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UN 

Num: 062 

Marca: FIAT 

580.000,00 Total: 580.000,00 

Modelo: MOBI 1.0 2021 

Descrigao: Veiculo automotor novo de fabricagao nacional corn capacidade minima de 05 (cinco) lugares, devendo ter 
no minimo os seguintes: ano/modelo 2021/2021, veiculo 0 km, motorizagao minima de 1.0 cc corn potencia minima de 
70cv gasolina/biocombustivel, air bag duplo frontal e freios ABS — Garantia minima de 01 ano sem limites de 
quilometragem, 05 marchas a frente e 01 re, diregao hidraulica ou eletrica, ar condicionado (quente e frio), travas 
eletricos das portas, capacidade tanque combustivel minima de 47 litros. Corn todos os itens de seguranga quo 
determina o codigo Nacional de Transito. 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 58.000,00 

CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 23.459.837/0001-07 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 077 476.000,00 

Item: 1 

Total Item: 580.000,00 

476.000,00 

Total: 476.000,00 

Unidade: UN Marca: Fiat Fiorino 1.4 Ambulancia Modelo: Fiat Fiorino 1.4 Ambulanci 

Descrigao: AMBULANCIA TIPO A -, VEICULO ADAPTADO PARR AMBULANCIA DE SIMPLES REMOcAO, TIPO 
FURGAO. NOVO, "0" KM, COM MOTOR BICOMBUSTIVEL (ALCOOL/GASOLINA) DE NO MINIMO 1.4L, COM 
SISTEMA DE INJEcAO ELETRONICA., ANO/MODELO 2021/2021. CABINE COM AR CONDICIONADO, DIREcAO 
HIDRAULICA, VIDROS ELETRICOS E TRAVAS ELETRICAS E CAPACIDADE PARA 2 PESSOAS. CAMBIO MANUAL 
DE NO MINIMO 5 MARCHAS A FRENTE E 1 A RE. RODAS DE ADO NO MINIMO ARO DESCRITIVO: VAO 
PACIENTE EM AcO , 01(UM) ARMARIO AEREO COM PORTA DE CORRER, 01(UMA) JANELA LATERAL, 01(UMA) 
DIVISORIA DE ADO ENTRE PACIENTE E MOTORISTA, 01 (UMA) MACA FIXA TUBULAR EM AcO, COM DOIS 
CINTOS DE SEGURAN~A E SISTEMA DE TRAVAMENTO NO ASSOALHO, 01(UM) COLCHONETE PARA A MACA 
REVESTIDO EM MATERIAL VINILICO, 01(UM) BANCO BAU LATERAL COMPENSADO NAVAL COM 
ESTOFAMENTO E CINTOS DE SEGURANcA; 01 (UM) SUPORTE PARA OXIGENIO COM TRAVA DE 
SEGURANcA, 01(UM) CILINDRO DE OXIGENIO, 01(UM) SUPORTE PARA SORO E SANGUE NO TETO, PISO EM 
CHAPA DE COMPENSADO NAVAL COM REVESTIMENTO EM MATERIAL LAVAVEL EMBORRACHADO DE ALTA 
RESISTENCIA, 01 (UMA) ILUMINAcAO FOR LAMPADA FLUORESCENTE 12V COM INTERRUPTOR 
INDEPENDENTE; 01(UM) VENTILADOR DE PAREDE 12V. COM INTERRUPTOR INDEPENDENTE, 01 (UMA) CRUZ 
VERMELHA NA PORTA TRASEIRA, PARTE EXTERNA, 01 (UM) SINALIZADOR ACUSTICO-VISUAL CONTENDO 
CINCO MODULOS INDEPENDENTES VERMELHOS, UM CONTENDO SIRENE, DOIS CONTENDO SISTEMA DE 
LUZ LED E DOIS CONTENDO LUZES DE SINALIZAcAO ATIVAS, 01 (UM) COMANDO DE SINALIZAcAO E SIRENE 
CONTENDO BOTAO DE ACIONAMENTO PARA SINALIZAcAO, UM BOTAO DE ACIONAMENTO DA SIRENE, UM 
BOTAO DE TROCA DOS TRES TONS, UM BOTAO DE TOQUE DE ADVERTENCIA. ADESIVOS EXTERNOS 
RECORTADOS: FSCRITA AMBULANCIA INVERTIDA NO CAPO E CRUZ VERMELHA NA PORTA TRASEIRA, COM 
PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DA PREFEITURA, GARANTIA EM QUALQUER AUTORIZADA DA MARCA, 
ACESSORIO E OPCIONAIS DE FABRICA. 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 119.000,00 

Gerado em: 11/01/2022 08:49:58 

Total Item: 4 76.000,00 

1 do 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

PREGOEIRO: FRANCIS613aRAMALHO MEIRELES 

MEMBRO DE APOIO MARIA VTA frSA ALVES DE CASTRO 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO WALESCA PEREIRA DE CASTRO 

Gorado em: 11/01/2022 08:49:58 2do2 


